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برگزاری جام‌ جهانی کشتی آزاد و فرنگی

درخواست ایران برای میزبانی  
فدراسیون کشتی درخواست رسمی خود را برای میزبانی 
از ۲ رویداد جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی به اتحادیه 
جهانی کشتی ارسال کرد. طبق اعام اتحادیه جهانی 
کشتی، جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۵  پس 
از ۳ سال وقفه قرار است آذر سال آینده به صورت مجزا 
برگزار شود. طبق تقویم اتحادیه جهانی کشتی، جام 
جهانی کشتی فرنگی در روزهای ۲۲ و ۲۳ نوامبر)۲ و ۳ 
آذر ۱۴۰۴( برگزار می‌شود و جام جهانی کشتی آزاد نیز در 
سال ۲۰۲۵ نیز در روزهای ۶ و ۷ دسامبر )۱۶ و ۱۷ آذر ۱۴۰۴( 
برگزار خواهد شد. فدراسیون کشتی درخواست میزبانی 
ایران از این ۲ رویداد را رسما به اتحادیه جهانی کشتی 
اعام کرد و منتظر است تا در نهایت اتحادیه جهانی 
کشتی از میان کشورهایی که درخواست میزبانی این 
۲ رویداد را ارائه کرده‌اند، میزبان نهایی را انتخاب کند.

انتخابات هیأت رئیسه کشتی آسیا

علیرضا دبیر به دنبال کرسی  
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی برای عضویت 
در هیأت رئیسه کشتی آسیا اقدام به ثبت نام کرد. 
انتخابات هیأت رئیسه کشتی آسیا قرار است در 
خال برگزاری رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا در 
امان پایتخت اردن برگزار شود. رقابت‌های کشتی 
آزاد و فرنگی قهرمانی آسیا فروردین سال آینده به 
میزبانی اردن برگزار می‌شود. پیش از این علیرضا 
دبیر برای حضور در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه 
جهانی کشتی نیز اقدام به ثبت نام کرده بود اما 
پیش از برگزاری انتخابات، انصراف خود را اعلام کرد.

درخشش رستمیان در بوندس لیگا
درخشش هانیه رستمیان، اولین لژیونر تیراندازی ایران  
در بوندس لیگای آلمان تمامی ندارد. او که یک سال 
پیش با تیم آلمانی PIER 2000  قرارداد بسته بود، 
هرچند تا قبل از المپیک فرصت پیدا نکرد برای آن 
مسابقه دهد، اما امسال درست یک ماه پیش  دوباره 
در آن حاضر شد و این بار بدجوری خودنمایی کرد. 
دختر المپیکی ایران با رکوردشکنی تیمش را فینالیست 
کرد. هانیه رستمیان هفته قبل در اولین تجربه‌اش 
در بوندس‌لیگا همراه تیم PIER 2000  مقابل تیم 
برلین با نتیجه 4 - یک به پیروزی رسید و با این نتیجه 
تیمش فینالیست شد. تیرانداز لژیونر ایرانی البته کنار 
 SV و SV Bassum هم‌تیمی‌هایش در برلین با تیم‌های
lindwedel  هم مسابقه داد و با عبور از آنها در رده دوم 
جدول رده بندی قرار گرفت. هانیه در هر سه مسابقه 

برای تیمش با  3 امتیازی که گرفت، درخشید.

دو برنز  برای کاروان ایران
دو ملی‌پوش شطرنج و بولینگ ایران اولین مدال‌های 
کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ناشنوایان را کسب 
کردند. آرمین رحمت‌پور در شطرنج به مدال برنز 
رسید. رحمت‌پور که در بخش »بلیتس« به رقابت با 
حریفان خود پرداخت در پایان با مقام سومی و مدال 
برنز، اولین مدال کاروان ورزش کشورمان در این دوره 
از بازی‌ها را به دست آورد. مسابقات بولینگ هم با 
حضور 40 شرکت کننده برگزار شد که علیرضا کرمان 
به عنوان سوم رسید و دو ورزشکار کره جنوبی عناوین 

اول و دوم را به خود اختصاص دادند.

شگفتی‌سازی بدمینتون باز ناشنوا
ژیلا مبشری جوانترین ورزشکار کاروان ناشنوایان ایران 
با شکست قهرمان جهان در مسابقات بدمینتون 
بازی‌های آسیایی شگفتی‌ساز شد. رقابت‌های 
بدمینتون دهمین دوره بازی‌های آسیایی دوشنبه 
به میزبانی مالزی آغاز شد که در نخستین روز ژیلا 
مبشری به مصاف حریفی از کره جنوبی رفت که 
قهرمانی جهان را یدک می‌کشید. مبشری 15 ساله 
که جوانترین عضو کاروان ورزش ناشنوایان ایران 
است در دو ست حریف کره‌ای را شکست داد و به 
دور بعدی رسید تا در این مرحله به مصاف ورزشکاری 

از هند برود.
 

 یک ایرانی رئیس کنفدراسیون 
ناشنوایان آسیا شد

اعضای کنگره کنفدراسیون ناشنوایان آسیا برای 
سومین بار محمد پرگر را برای ریاست این کنفدراسیون 
انتخاب کردند. کنگره کنفدراسیون ناشنوایان آسیا 
همزمان با دهمین دوره بازی‌های آسیایی یکشنبه 
و دوشنبه به میزبانی مالزی برگزار شد که انتخاب 
اعضای هیأت اجرایی و رئیس این کنفدراسیون برنامه 
اصلی روز دوشنبه بود. برای انتخاب رئیس آینده این 
کنفدراسیون نامزدهایی از کشورهای ایران، سنگاپور، 
بحرین، کره‌جنوبی و استرالیا ثبت‌نام کرده بودند که 
در پایان رأی‌گیری از اعضای مجمع، محمد پرگر نامزد 
ایرانی با ۱۲ رأی برای سومین دوره متوالی به عنوان 

رئیس کنفدراسیون ناشنوایان آسیا انتخاب شد.

تصحیح گزارش
در گزارش »تاریخ‌سازی که زهر شد« منتشر شده 
در تاریخ 11 آذرماه در روزنامه ایران ورزشی عنوان 
شده بود محمدرضا میرالماسی سرپرست تیم ملی 
نوجوانان پینگ پنگ برای مسابقه بنیامین فرجی در 
سوئد مانده، اما تصحیح می شود که او با گروه اول 

به تهران برگشته بود.
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خ ما می‌گذارد مصطفی حسین‌خانی: هیأت کشتی فقط چوب لای چر

سرمایه‌گذارها را فراری می‌دهند
اتفاق عجیب در لیگ برتر کشتی آزاد

برگزاری مسابقه بدون حضور سرپرست
با پایان مرحله گروهی مسابقات 
لیگ برتر کشتی آزاد، این رقابت‌ها 
به مرحله نهایی رسید. هر چند که 
در بازی آخر مرحله گروهی اتفاقی 
خ داد که بسیار عجیب و باورنکردنی  ر
بود. مسابقه تیم‌های پانلا و مقاومت 
البرز که آخرین مسابقه مرحله 
گروهی بوده، در شرایطی برگزار شد 
که سرپرست مسابقات در سالن 
حاضر نشد. این در حالی است که 
برگزاری چنین مسابقه‌ای غیرقانونی 
است و باید با نظارت کامل سرپرست 
مسابقه که نماینده فدراسیون است 
برگزار می‌شد. مصطفی حسین‌خانی 
که هدایت تیم پانا را در لیگ برتر 
کشتی آزاد برعهده داشت، با انتقاد 
از این وضعیت عنوان کرد هیأت 
خ این  کشتی تهران چوب لای چر

تیم‌ها می‌گذارد.

مسابقه آخر لیگ برتر کشتی آزاد 
در مرحله گروهی برگزار شد و تیم 

شما نتوانست به دیدار نهایی 
برسد.

ما برای سرمایه‌گذاری روی جوانان 
وارد مسابقات شدیم و هدف ما این 
بود که بتوانیم در محروم‌ترین منطقه 
تهران یک تیم کشتی داشته باشیم اما 
متأسفانه به نحوی اذیت کردند که 
حالا نمی‌دانم باز هم می‌توانیم این 

کار را انجام بدهیم یا نه؟

ظاهراً خیلی از هیأت کشتی‌تهران 
گله دارید؟

کار ما خیلی وقت است از گله‌گذاری 
گذشته، متأسفانه هیأت کشتی تهران 
به جای حمایت از ما مدام چوب 
لای چرخ ما گذاشت. هیچ خواسته 
زیادی هم نداشتیم اما هیأت کشتی 
تهران از اولین‌ها هم دریغ می‌کند. 
البته ما نیاز به حمایت کسی نداریم 
اما خواهش می‌کنم که شو هم بازی 
نکنند. مسابقه آخر ما در حالی برگزار 
شد که توقع داشتیم مسئولان هیأت 
کشتی تهران به احترام پیشکسوتان و 
حتی به احترام بخش خصوصی که در 
کشتی سرمایه‌گذاری کرده، در سالن 
حضور داشته باشند اما متأسفانه 
حتی سرپرست مسابقه هم در سالن 

نشد. حاضر 
سرپرست مسابقه چه کسی بود؟

رئیس هیأت کشتی تهران خودش 
به عنوان سرپرست مسابقه انتخاب 
شده بود اما در سالن حاضر نشد. 
میهمانان مهمی را دعوت کرده بودیم 
اما نه تنها از هیأت کشتی تهران کسی 
نیامد، از هیأت کشتی و مسئولان 
ورزش اسلامشهر هم کسی در سالن 

حاضر نشد.
اما طبق قانون برگزاری هر گونه 

مسابقه در غیاب سرپرست 
مسابقه ممنوع است.

خب این مسابقه برگزار شد اما در این 

حد هم به ما احترام نگذاشتند. البته 
موضوع فراتر از این حرف‌هاست. 50 
میلیون تومان بابت سالن پول از ما 
گرفتند اما فقط سالن را دادند و ما 
مجبور شدیم که آمبولانس تهیه کنیم. 
پزشک و حراست بیاوریم و حتی هفته 
آخر داور وقت نگه‌دار و گوینده هم 
به ما ندادند. هر چند هزینه همه 
عوامل را جدا از این ۵۰ میلیون خود 

ما پرداخت کردیم.
چطور چنین چیزی ممکن 

است؟
ما هم همین را گفتیم. یک تیمی 
آمده و 15 میلیارد تومان در کشتی آزاد 
و فرنگی هزینه کرده اما در نهایت با 

آنها این‌گونه رفتار می‌کنند.
 

تیم ملی هندبال زنان ایران امروز با 
شروع رقابت‌های قهرمانی آسیا در 
گام اول برای سهمیه جهانی به مصاف 

ژاپن می‌رود.
هندبال  مسابقات  دوره  بیستمین 
قهرمانی زنان آسیا و انتخابی جهانی 
از امروز تا 20 آذر در دهلی نو برگزار 
می‌شود. این دوره 8 تیم حضور دارند 
که دور مقدماتی در دور گروه چهار 

تیمی با هم رقابت می‌کنند تا 4 تیم 
اول صاحب جواز جهانی شوند. البته 
تیم‌های استرالیا و ازبکستان هم پیش 

از قرعه کشی انصراف دادند.

تیم ملی با غایب بزرگ در هند
تیم ملی ایران با ترکیب 16 نفره هانیه 
کریمی، ساناز رجبی، آرزو کیانی‌آرا، 
زهرا فقیهی، مهربان بدوی، عطیه 
شهسواری، اسرا زندی، حدیث نوروزی، 
نسترن فراهانی، بهار ایزدگشب، الناز 
یارمحمدی، ستاره رحمانیان، فاطمه 
خلیلی، الناز قاسمی، نگار زنده‌بودی 

11 آذر  و مینا وطن‌پرست روز جمعه 
راهی دهلی نو شد که در این ترکیب 
فاطمه مریخ ستاره جوان بدلیل 
مصدومیت غایب بزرگ ایران در این 

رقابت‌هاست.
ایران از سال 2008 به‌طور پیوسته در 
مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده‌ 
و در سال‌ 2021 به بهترین مقام خود 
یعنی چهارمی رسید و برای نخستین 
بار جواز حضور در مسابقات جهانی را 
کسب کرد. حالا امسال هم با همان 
مربی نام‌آشنا نشمین شافعیان که تیم 
را در دوره قبلی هم جهانی کرده بود 

به هند رفته است تا دوباره صعود به 
قهرمانی جهان را جشن بگیرد.

تیم ملی هندبال زنان ایران که دور 
مقدماتی با تیم‌های ژاپن، هند و 
هنگ کنگ همگروه شده در اولین 
به مصاف  امروز   12:00 روز ساعت 
ژاپن می‌رود. شافعیان، سرمربی تیم 
ملی زنان درباره این بازی می‌گوید: 
»حساب ژاپن را باید جدا کنیم اما 
تاش می‌کنیم تا یک تیم از پیش 
بازنده برابر این تیم نباشیم و بازی 
خوب و حساب شده‌ای مقابل آنها 

باشیم.« داشته 

او دو بازی بعدی تیمش را هم راحت 
نمی‌داند: »دیدار با هند و هنگ‌کنگ 
هم دشوار است زیرا در این چند سال 
پیشرفت خوبی داشتند. البته بازی 
با هند به عنوان میزبان مسابقات 
شرایط خاصی دارد و امیدوارم بتوانیم 
دو امتیاز این دیدار را کسب کنیم و 
در نهایت با شرایط خوبی که برای 
تیم رقم می‌خورد، بچه‌ها بتوانند به 

سهمیه برسند.«
گروه A: قزاقستان، چین، کره جنوبی 

و سنگاپور
گروه B: ژاپن، ایران، هند و هنگ‌کنگ

مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد در 
مرحله گروهی به پایان رسید و 
تیم‌های راه یافته به مرحله نهایی 
معرفی شدند اما در آخرین مرحله 
گروهی اتفاقاتی رخ داد که در نوع 
خود بسیار عجیب بود. با پایان 
مسابقه پانلا اسلامشهر با مقاومت 
در  حسین‌خانی  مصطفی  ز،  البر
صفحه شخصی خود به انتقاد از 
مسئولان هیأت کشتی تهران و 
اسلامشهر پرداخت و از یک نکته 
عجیب هم پرده برداشت. انتقاداتی 
که بلافاصله از سوی پرویز هادی هم 
تأیید شد اما قسمت عجیب ماجرا 
این بود که هر دو نفر اعام کردند 
این‌ مسابقه در شرایطی برگزار شده 

که سرپرست مسابقات در سالن 
حاضر نبود.

قاسم علی‌عسگری به عنوان رئیس 
هیأت کشتی تهران، سرپرست این 
مسابقه معرفی شده بود و طبیعی 
است که تمام شرایط برگزاری 
مسابقه را سرپرست باید برعهده 
بگیرد، از هماهنگی برای حضور 
نیروی انتظامی گرفته تا حضور 
پزشک، آمبولانس و تأمین امنیت 
برگزاری مسابقه همه بر عهده 
سرپرست است اما حالا مسابقه‌ای 
برگزار شده که سرپرست مسابقه 
که از سوی فدراسیون کشتی ابلاغ 
رسمی برای حضور در آن دریافت 
کرده بود، در آن حضور نداشته است.
ممکن بود در این مسابقه اتفاقاتی 
حاشیه‌ای  مشکلات  و  بدهد  خ  ر
به وجود بیاید و طبیعی است که 
مسئولیت آن برعهده سرپرست 
مسابقه بوده که در سالن حاضر 
نشده. شاید پزشک و آمبولانس در 
سالن نبوده و مسابقه برگزار شده و 
اگر اتفاقی رخ می‌داد چه کسی باید 

جوابگوی آن می‌شد؟
طبق قانون برگزاری مسابقه‌ای 
که سرپرست حضور نداشته باشد 
عماً منتفی است و هرگز قانون 
اجازه برگزاری چنین رقابتی را در 
هیچ رشته‌ای نمی‌دهد. البته حمید 
یاری رئیس سازمان لیگ توضیحی 

در این‌باره ارائه کرده که در نوع 
خود جالب توجه است: »برای این 
مسابقه قاسم علی‌عسگری رئیس 
هیأت کشتی تهران انتخاب شد 
اما از آنجایی که اختلافاتی بین 
مسئولان تیم پانا و رئیس هیأت 
کشتی تهران وجود دارد، تصمیم 
گرفته اختیاراتش را به نماینده 
سازمان لیگ تفویض کند. البته 
مسابقه هم از اهمیت برخوردار 
نبود چرا که این مسابقه تشریفاتی 
بود و نتیجه نقشی در صعود دو تیم 
نداشت. نبود حساسیت در مسابقه 
هم باعث شد تا تیم پانلا مسابقه 
خود را در سالن محل تمرین خود 

برگزار کند.«
این توضیحات در حالی ارائه شده 
که به نظر ممکن نیست سرپرست 
اختیاراتش واگذار شود. به هر حال 
هر مسابقه یک نماینده سازمان 
هم  نماینده  یک  و  دارد  لیگ 
فدراسیون. اگر یک نفر می‌تواند هر 
دو کار را انجام بدهد اصلاً چرا چنین 
قانونی را گذاشتند. نبود حساسیت 
در مسابقه هم دلیل نمی‌شود که 
سرپرست در مسابقه حضور نداشته 
باشد. ضمن اینکه اگر فدراسیون 
و سازمان لیگ از اختاف نظر بین 
هیأت کشتی تهران و تیم پانلا باخبر 
بوده‌اند اصلاً چرا رئیس هیأت را به 

عنوان سرپرست معرفی کردند؟
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انتخابات هیأت کشتی استان فارس وارد فاز 
جدیدی شده است. انتخاباتی که بیش از 
دو سال از برگزاری آن می‌گذرد؛ حالا دیوان 
عدالت اداری حکم به ابطال این انتخابات 
داده است. 15 مهر 1401 بود که انتخابات هیأت 
کشتی فارس برگزار شد، آن‌هم در شرایطی که 
بعدها عنوان کردند در این مجمع فقط 12 نفر 
حضور داشتند. تعداد اعضای مجمع باید 25 
نفر باشد اما 13 نفر در اعتراض به مهندسی 
انتخابات مجمع را ترک کردند و در نهایت نیم 
ساعت بعد انتخابات با حضور 16 نفر برگزار 
شد. با این انتخابات که به ریاست مدیر 
کل ورزش و جوانان وقت استان فارس یعنی 
حیدر صفرپور برگزار شد، ساسان خوبیاری با 
15 رأی رئیس شد اما بلافاصله جنجال بر سر 
این انتخابات شروع شد. معترضان اعتقاد 
داشتند که 16 نفر در مجمع حضور نداشتند و 
افرادی که حاضر شده بودند صلاحیت حضور 

در مجمع را نداشتند.

به نحوی که معاون قهرمانی وقت وزارت 
ورزش و جوانان هم اعلام کرد این انتخابات 
غیرقانونی بوده اما با رایزنی که علیرضا دبیر 
با حمید سجادی وزیر وقت ورزش و جوانان 
داشت، وزارت این انتخابات را تأیید کرد اما 
معترضان به دادگاه شکایت کردند. شکایتی 
که حالا دیوان رأی قطعی برای آن صادر 
کرده و حکم به ابطال انتخابات داده است. 
یکی از معترضان اصلی این انتخابات امید 
نوروزی قهرمان فرنگی‌کار ایران است. او بعد 
از انتخابات هم بارها نسبت به نحوه انتخاب 
رئیس هیأت کشتی اعتراض کرد و مدعی شد 
که انتخابات مهندسی شده اما علیرضا دبیر 
برای کنترل کشتی استان فارس سعی کرد 
که به نحوی معترضان را آرام کند اما حالا 
مشخص شده که معترضان نه تنها آرام نشدند 
بلکه می‌خواهند سرپرست جدید هیأت هم از 

بین خودشان باشد.
تلاش امید نوروزی برای ابطال این انتخابات 

باعث شده تا او که روزی حکم مشاور علیرضا 
دبیر را داشت، رودروی رئیس فدراسیون کشتی 
قرار بگیرد. این سرشاخ شدن دو قهرمان 
المپیک چندان خوشایند کشتی نیست. هر 
چند که قبل از این هم علیرضا دبیر برای 
انتخابات ریاست فدراسیون کشتی با عباس 
جدیدی وارد درگیری شده بود و آنجا هم کار 
به شکایت و دادگاه کشید. به نظر می‌رسد 
نهادهای نظارتی مهم‌ترین نقش را در بروز این 
اتفاقات دارند. کسانی که باید این انتخابات را 
برگزار و به آن نظارت کنند به وظایف خود عمل 

نمی‌کنند که چنین اتفاقاتی رقم می‌خورد.
حکم قطعی دادگاه 21 آبان صادر شده و هنوز 
سرپرستی برای این هیأت معرفی نشده که 
این هم یک نوع تخلف است. به هر حال 
فدراسیون و اداره کل باید سر این موضوع به 
توافق برسند. اینکه کشتی استان مهمی مثل 
فارس بدون متولی بماند نمی‌تواند اتفاق 

خوشایندی باشد.

 در حال مذاکره با تیم آلمانی هستم

فرجی: این تازه شروع ماجراست

سخت ادامه داشت و با شکست 
دیگر حریف قدرتمندم از چین تایپه 
به نیمه‌نهایی راه پیدا کردم. مقابل 
حریف چینی هم مثل بازی‌های دیگر 

تلاشم را کردم اما نشد که بشود.
در نیمه‌نهایی مقابل حریف 

چینی چه شد که نتوانستی به 
فینال برسی؟

با قرعه سختی که داشتم بدنم 
کمی تحلیل رفته بود. گیم اول را 

خوب شروع کردم و اوضاع تحت 
کنترلم بود اما رفته رفته بازی از 
دستم خارج شد و شرایط آنطور که 
می‌خواستم پیش نرفت. از بین 4 
گیمی که باختم دو ست را با اختلاف 
بسیار نزدیک واگذار کردم و اگر یکی 
دو امتیاز این طرف و آن طرف می‌شد 
حتی ممکن بود بازی به نفع من 
پیش برود. رقیب همین حریف 
چینی‌ام در فینال را قبلاً 0-3 شکست 

داده بودم و مطمئنم اگر این رقیب 
چینی را می‌زدم، برنده فینال من 

بودم و قهرمان جهان می‌شدم.
می‌توانیم امیدوار باشیم روزی 

در المپیک هم برای ورزش ایران 
مدال بیاوری؟

این مدال مرا راضی نمی‌کند. این 
تازه شروع ماجرا است، قول می‌دهم 
در تمریناتم کم نگذارم و با جدیت 
تمام اهدافم را دنبال کنم تا روزی 

در المپیک تاریخ‌سازی کرده و مدال 
. بگیرم

شنیدیم قراراست راهی 
بوندس‌لیگا شوی. صحت دارد؟

فعاً در حال مذاکره با تیم گرون 
مترز باخ از بوندس‌لیگای آلمان 
هستم، هنوز به توافق نهایی با این 
تیم نرسیده‌ام و امیدوارم در ادامه 
بهترین اتفاق در زمینه باشگاهی 

خ بدهد. برایم ر

 بعضی‌ها به دنیا آمده‌اند تا ستاره 
شوند، درست مثل بنیامین فرجی 
نابغه 14 ساله که همین چند روز 
پیش با درخشش در شب‌های 
ایران  میز  روی  تنیس  تاریک 
تاریخ را وادار کرد تا به احترامش 
ایستاده کلاه از سر بردارد. ترمیناتور 
14 ساله که همین چندوقت پیش 
در مسابقات قهرمانی آسیا رنک 
یک دنیا را شکست داده بود، این 
بار در قهرمانی نوجوانان جهان 
اولین مدال جهانی انفرادی تاریخ 
تنیس روی میز ایران را از دهان 
شیر بیرون کشید تا نشان دهد 
آمده تاریخ را از نو بنویسد. فرجی 
که قرعه‌اش در این مسابقات 
ممکن  عه  قر ین  سخت‌تر ا  ر
می‌داند معتقد است به‌خاطر 
بازی‌های سخت، قوای بدنی‌اش 
در نیمه‌نهایی کمی تحلیل رفته 
بود اما این پایان ماجرای او 
نیست و این بار تمام توانش را 
برای درخشش در المپیک خواهد 

. شت ا گذ

قبل از اعزام فکرش را می‌کردی 
در این مسابقات دست به 

تاریخ‌سازی بزنی؟
من تمام تمرکزم را روی این مسابقات 
گذاشته بودم و همه فکر و ذکرم 
مدال جهانی در سوئد بود. خیلی 
تاش کردم و زحمت کشیدم تا به 
این مدال برسم و خوشبختانه در 
این مسابقات توانستم جواب زحمات 
خودم، خانواده و کادرفنی تیم ملی 

بدهم. را 
قبول‌ داری قرعه‌ات در این 

مسابقات گروه مرگ بود؟
سخت‌ترین قرعه این مسابقات 
را داشتم و حتی اگر می‌خواستند 
و  بچینند  ن  شا خود ا  ر قرعه‌ها 
دستکاری هم بکنند، اینقدر کار من 
سخت نمی‌شد. همه به ازبکستان 
و هند می‌خوردند، من به بازیکنان 
چین  و  اپنی  ژ چینی،  قدرتمند 
تایپه‌ای. حریف سوئدی‌ام که نفر اول 
زیر 15 ساله‌های جهان بود و اصلاً 
کشور سوئد این میزبانی را گرفته 
بود که او در این دوره از مسابقات 
قهرمان شود اما در نهایت من این 
اجازه را به او ندادم. در مرحله بعد به 
حریف ژاپنی خوردم که هم دوسال 
پیش در مسابقات قهرمانی آسیای 
لائوس و هم در مسابقات قهرمانی 
آسیای اخیر به میزبانی قطر، قهرمان 
شده بود. در ادامه هم این مسیر 

سخت‌ترین 
قرعه این 

مسابقات 
را داشتم 

و حتی اگر 
می‌خواستند 

قرعه‌ها را 
خودشان 
بچینند و 

دستکاری 
هم بکنند، 

اینقدر کار 
من سخت 

نمی‌شد

استارت برای جهانی شدن 

دوباره هندبال زنان

ایران – ژاپن دیداری 

از جنس سخت

گفت و گوی اختصاصی

فائزه زمانی
خبر‌نگار

پریسا غفاری
خبرنگار
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